
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.09.2016       Ужгород     № 308 

 

 

Про надання паспортів 

відкритих літніх майданчиків 

 

        Відповідно до Законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

„Про благоустрій населених пунктів” та рішення XXVI сесії міської ради VI 

скликання 07 листопада 2014 року № 1505 „Про Порядок отримання 

паспортів відкритих літніх майданчиків у м. Ужгороді”, розглянувши 

звернення фізичних та юридичних осіб, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

       1. Управлінню містобудування та архітектури надати паспорти відкритих 

літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі 

стаціонарних закладів ресторанного господарства: 

       1.1. ТОВ "Лагуна" – на 36 посадкових місць по  вул. Перемоги, 145 "а" 

(кафе "Ліон") площею 52 м2 у периферійній зоні на власній земельній 

ділянці.  

       1.2. ФОП Бушмич Кристині Степанівні – на 30 посадкових місць по    

вул. Заньковецької, 77 "в" (кафе «Milagro») площею 43 м2 у периферійній 

зоні на власній земельній ділянці. 

        2. Припинити дію паспорта відкритого літнього майданчика для 

здійснення підприємницької діяльності ФОП Рошко Анатолію Івановичу на 

пл. Пушкіна, 3 (кафе "Пінгвін") площею 74 м2 у центральній зоні.                                             

        3. Відмовити у наданні паспорта відкритого літнього майданчика для 

здійснення підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів 

ресторанного господарства ФОБ Токачу Данилу Юрійовичу – на 17 

посадкових місць по вул. Собранецькій, 122/23 (кафе «TheVillage») площею 

25 м2 у серединній зоні. 

       4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 


